АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2021г                                                                                                    № 38-п

Об определении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории
Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
в единый день голосования 19 сентября 2021 года
          В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Выделить на территории Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области специальные места для размещения   печатных предвыборных агитационных материалов в единый день голосования 19 сентября 2021 года:
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	         Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Наименование специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	№ 345
	с.Белое,  ул. Пкшкина, д.3,- Здание МБОУ Беленская СОШ
	Магазины РАЙПО: « Центр» с.Белое, ул.Пушкина ,5.,
«ТПС» ул.Ленина ,22

Автобусные остановки:

с.Белое « Центр» ул.Пушкина 1а,  «Телевышка»,ул.Гурина,31

Информационные стенды:

«Центр», « Магазин»

2. Специалисту администрации Беленского сельсовета Карасукского района (Юшковой В.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании « Вестник Беленского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Беленского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Беленского

 Карасукского района
Новосибирской области                                                                       Н.Н.Синельник